第 38 号様式（第 128 条第１項）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

   年   月   日

 西興部村長           殿

                   住 所

  氏 名             印

補 助 金 等 の 交 付 申 請 に つ い て

 西興部村財務規則第１２８条の規定に基づき、    年度内において、下

記のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

記

１ 補助金の名称

２ 補助金の目的

３ 補助事業等の種類

４ 補助金等申請額
５ 補助事業等の実施期間

６ 補助事業等の実施計画

７ 収支予算書